
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o instalaci a následném provozu prodejních automatů č. 110-13

Univerzita Karlova
Se sídlem:
Její součást:
IČ/DIČ:

Zastoupená:
(dále jen „Partner")

Praha 1, Ovocný trh 3/5, PSČ 116 36
Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy
00216208/CZ00216208
prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem Přírodovědecké fakulty

a

Cafeomega s.r.o.
Se sídlem:
IČ/DIČ:
Zastoupená: Mart
(dále jen „Provozovatel")

142 00 Praha 4, Libušská 110/244
24195286/CZ24195286
Martinem Průchou, jednatelem společnosti

Smluvní strany se dohodiv na tomto dodatku č. 5:

I.

Obě strany se dohodiv na tom, že se nahrazuje v čl. I. Předmět smlouvy bod 1.1 a to následovně:

1.1 dodat a následně zajistit provoz 2 ks automatů na teplé nápoje, 2 ks svačinového automatu ve 
vlastnictví Provozovatele a jako provozovatel 1 ks Pepsi Cola automatu (dále jen společně 
„prodejní automat") do místa plnění na adresách: Viničná 7 a Benátská 2, Praha 2. (dále jen 
„Prostory").

II.

Obě strany se dohodiv na tom, že se nahrazuje čl. III. Cena a platební podmínky a to následovně:

Smluvní strany se dohodiv na následujících platebních podmínkách:
1. Provozovatel uhradí Partnerovi měsíční nájemné za plochu poskytnutou k provozu 1 ks 

prodejního automatu ve výši 1.000,- Kč + příslušné DPH, vyjma 2 ks prodejních automatů 
umístěných v Prostorách na Benátské ulici, za které Provozovatel uhradí Partnerovi 500,- Kč 
měsíčně za jeden kus.

2. Měsíční fakturace za 5 ks prodejních automatů ve výši 4.000,- Kč + DPH bude probíhat na 
základě faktury zaslané Partnerem se splatností 20 - dní ode dne jejího vystavení. Faktura 
bude zasílána na e-mail Provozovatele: cafeomega@cafeomega.cz

3. Během letních prázdnin může být automat odpojen po dohodě s vedením Partnera. Za 
období červenec a srpen (letní prázdniny) i a to i v případě, že zůstane prodejní automat 
v provozu, nebudou probíhat žádné platby.

1

mailto:cafeomega%40cafeomega.cz


III.

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti první den kalendářního měsíce 
následujícího po zveřejnění tohoto dodatku podle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění zajistí 
Partner.

2. .
3. Právní vztahy neupravené tímto dodatkem se řídí občanským zákoníkem.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze, dne 2021

Poskytovatel:

Cafeomega s.r.o. 
Martin Průcha, jednatel

Partner:

UNIVERZITA KARLOVA 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

Albertov 6, 128 43 Praha 2
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

UK-2
Cafeomega s.r.o.

Libušská 110/244, Praha 4 - Libuš, 142 00 
IČO: 24195286, DIČ; CZ2419S286 

„ww.eafeomega.ež

2


